ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА 2019 ЗА РЕДОВНИТЕ БУЏЕТСКИ СРЕДСТВА
изработен врз основа на Решение за распределба и реализација на буџет за 2019 
    23.01.2019
За користење и распоредување на средства за 2019 година за вршење на редовната дејност на ЈУ Дом за доенчиња и мали деца – Битола

Чл.1

      Утврдените средства на име приходи и расходи на овој финансиски план се обезбедуваат од буџетот на РМ за 2019 година, и тоа:

1. Приходи од буџетот на РМ 9.931.556,00   
Чл.2

    Користењето и распределбата на средствата за 2019г за вршење на редовните функции на буџетската сметка, со ивземање на платите и надоместоците за кои предвидувањето од претходните години е превземено од МТСП, се претставени како расходи на овој Финансиски план и ќе се користат за следните намени:
2.    Тековни расходи:

420 – Патни и дневни расходи – 28.000,00
421 – Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт – 4.703.556,00
421110 – Електрична енергија.................................................................................1.130.000,00

421120 – Водовод и канализација...............................................................................185.000,00

421130 – Ѓубретарина.....................................................................................................97.000,00

421290 – Други матeријали за греење - Пелети...................................................... 2.500.000,00
421310 – Пошта...............................................................................................................58.000,00

421320 – Тел.Факс.........................................................................................................160.000,00

421390 – Други трошоци за комуникација (интернет + диг.сертификати)..............55.000,00

421410 – Горива и масла (моторни возила)..............................................................400.000,00
421420 – Регистрација на моторни возила....................................................................8.556,00

421430 – Транспорт на стоки.........................................................................................20.000,00

421440 – Транспорт на луѓе...........................................................................................90.000,00

423 – Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки – 4.300.000,00
423110 – Канц. материјали и тонери.............................120.000,00 
423120 – Стручни списанија и материјали .....................35.000,00

423190 – Други административни материјали.................5.000,00

423410 – Прехр. Производи........................................2.950.000,00
423510 – Лекови..............................................................150.000,00
423710 – Средства за хигиена……………………………….......250.000,00  
423720 – Материјали за разни поправки........................50.000,00

423830 – Резервни делови (возило и др)......................180.000,00

423910 – Др.мат. за спец.намена-Пелени.....................560.000,00
424 – Поправки и тековно одржување – 500.000,00
424210 – Поправки и одржување на згради....................................175.000,00

                  (Водов.и елект.инсталација ...60.000,00

                  и бојадисување и др одржувања на зграда)
424230 – Дезинфекција,дезинсекција и дератизација.....................45.000,00
424410 – Поправки и одржување на мебел.........................................5.000,00

424420 – Поправка и одржување на софтвер/хардвер.....................35.000,00

424430 – Поправка и одржување на машини..................................120.000,00
424440 – Поправки и оджување на друга опрема..........................120.000,00

                  (Парно и агрегат-105.000,00 , ППАпарати-15.000,00)
425 – Договорни услуги –   300.000,00
425230 – Осигурување на вработени...................................................................  (преку МТСП)
425250 – Осигурување на недвижности и права................................................  (преку МТСП)
425310 – Правни услуги...............................................................................................10.000,00

425320 – Судски вештачења.........................................................................................5.000,00

425360 – Судски такси...................................................................................................5.000,00

425420 – Примарна здрав. заштита,Сан.прегледи,бак.анализи, Сист.прегледи...220.000,00

425620 – Услуги за испитување на громобранска заштита и елек.заземјување..............0,00
425640 – Изработка на просторни и урбан. планови.................................................20.000,00

425910 – Преведувачки услуги......................................................................................5.000,00

425920 – Услуги за копирање, печатење....................................................................10.000,00

425980 – Надзор над одржување на изградба..........................................................25.000,00

426 – Други тековни расходи – 100.000,00
426210 – Расходи за репрезентација.........................................................4.000,00

426310 – Семинари и конференции.........................................................30.000,00
426410 – Објавување на огласи................................................................55.000,00

426990 – Др.опер.расх (Завр.с-ки, Центр.Рег, камати и др.)...................11.000,00 
Чл.3

      Користењето и распределбата на средствата за 2019 година, за вршење на редовните функции на Донаторска сметка 785, се претставени како приходи и расходи на овој финансиски план и тоа:

1. Вкупно приходи на сметка 785............................................2.165.215,00
        Распределбата на средствата за 2019 година, за вршење на редовните функции од донаторска сметка кои се претставени како расходи ќе се користат за следните намени:

423330 – Постелнини – чаршафи...............................................................................60.000,00

·     Реновирање на Домот во Битола, како и архитектонско преструктуирање на просторот и просториите кој треба да одговара на постоечките и нови услуги согласно програмата за деинституционализација.
Чл.4

    Користењето и распределбата на средствата за 2019 година, за вршење на редовните функции на сопствената сметка 787, се претставени како приходи и расходи на овој финансиски план и тоа:

1. Вкупно приходи на сметка 787.....................................................645,00

   Распределбата на средствата за 2019 година за вршење на редовните функции од сопствена сметка  кои се претставени како расходи ќе се користат за следните намени:

426 – Други оперативни расходи....................................................................................645,00
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